
Tiedote 13.7.2015 

 

Kuluttajaliitto mukana Porin SuomiAreenassa 
 

Kuluttajaliitto osallistuu Porissa heinäkuun puolessa välissä järjestettävään SuomiAreenaan. 

SuomiAreenalla Kuluttajaliiton edustajat ottavat kantaa muun muassa kuluttajan oikeuksia, 

lähiruokaa sekä ravitsemusta koskeviin kysymyksiin. Lisäksi kansalaisilla on mahdollisuus tutustua 

Kuluttajaliiton ja sen paikallisyhdistysten toimintaan sekä keskustella liiton johdon kanssa 

ajankohtaisista kuluttaja-asioista. 

 

Keskiviikkona 15.7.2015 klo 11.00–14.00 Porin Mikkolan Prismassa keskustellaan lähiruoasta ja 

ravitsemuksesta. 

 

Hallituksen ja opposition joukkueiden välisen kilpailun sekä Tuomas Enbusken vetämien 

haastattelujen lisäksi tiedossa on keskustelu teemalla "Lähiruoka ja ravitsemus". Klo 13 alkavassa 

keskustelussa Kuluttajaliittoa edustaa elintarvikeasiantuntija Annikka Marniemi. Keskustelun vetää 

Kuluttajaliiton pääsihteeri Juha Beurling. 

 

Lähiruokapäivän järjestävät SOK ja Satakunnan Osuuskauppa yhteistyössä Kuluttajaliiton ja 

MTK:n kanssa. 

 

EU:n ja USA:n väliset vapaakauppaneuvottelut (TTIP) ovat kuuma peruna meillä ja maailmalla. 

Tähän ajankohtaiseen asiaan perehdytään myös SuomiAreenalla. 

 

Ulkoministeriö järjestää to 16.7.2015 klo 10.30–11.45 keskustelutilaisuuden "Estradilla Suomi, 

Eurooppa ja maailma: EU:n ja USA:n vapaakauppaneuvottelut. Miksi TTIP on tärkeä Suomelle?". 

Tilaisuudessa pohditaan mm. sopimuksen merkitystä Suomelle ja Euroopalle sekä keskustellaan sen 

mahdollisista ongelmista. 

 

Porin Teatterin kahviossa järjestettävässä tilaisuudessa Kuluttajaliittoa edustaa pääsihteeri Juha 

Beurling. Kuluttajaliitto esittelee toimintaansa yhdessä muiden kansalaisjärjestöjen kanssa teatterin 

ala-aulassa klo 10.00–16.00. 

 

 

Lisätietoja: 

pääsihteeri Juha Beurling 

GSM 040 5566 421 

juha.beurling@kuluttajaliitto.fi 

 

hallintopäällikkö Mika Kesseli 

GSM 0400 594 944 

mika.kesseli@kuluttajaliitto.fi 
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